tododia.com.br
QUARTA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2025

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS. PROCESSO Nº 1007076-
26.2022.8.26.0604 O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 3ª Vara Cível, do Foro de
Sumaré, Estado de São Paulo, Dr(a). Roseane Cristina de Aguiar Almeida,
na forma da Lei, etc. FAZ SABER a(o) ABM ENGENHARIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ 60084258000145, com endereço à Avenida Aquidaban, 497,
Centro, CEP 13015-210, Campinas - SP, que lhe foi proposta uma ação de
Procedimento Comum Cível (R$25.262,10 - 02/08/22) por parte de Jessica
Sabrine Lopes da Cruz Abra e Cesar Aparecido Abra, objetivando a outorga
da escritura definitiva do imóvel descrito como lote de terreno 23-A, quadra
B localizado na Rua Antônio Francisco Filho, Residencial Parque
Progresso, bairro Matão, Sumaré/SP, CEP 13180-050, objeto da matrícula
nº 55.180 do CRI local e Código Cartográfico 2.227.0783.072-5.
Encontrando-se o réu em lugar incerto e não sabido, foi determinada a sua
CITAÇÃO, por EDITAL, para os atos e termos da ação proposta e para que,
no prazo de 15 dias, que fluirá após o decurso do prazo do presente edital,
apresente resposta. Não sendo contestada a ação, o réu será considerado
revel, caso em que será nomeado curador especial. Será o presente edital,
por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e
passado nesta cidade de Sumaré, aos 07 de abril de 2025. K-15e16/04

D4Sign f82b572d-1fab-4868-9906-79990eb3f01b - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 16 de April de 2025, 07:57:13

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS pdf
Código do documento f82b572d-1fab-4868-9906-79990eb3f01b

Assinaturas
REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196
Certificado Digital
editais@tododia.com.br
Assinou

Eventos do documento

16 Apr 2025, 10:56:31
Documento f82b572d-1fab-4868-9906-79990eb3f01b criado por ROBERTO ROMI ZANAGA
(189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM:
2025-04-16T07:56:31-03:00

16 Apr 2025, 10:56:50
Assinaturas iniciadas por ROBERTO ROMI ZANAGA (189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:
editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM: 2025-04-16T07:56:50-03:00

16 Apr 2025, 10:57:06
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196
Assinou Email: editais@tododia.com.br. IP: 187.90.180.189 (ip-187-90-180-189.user.vivozap.com.br porta:
44752). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC VALID
RFB v5,OU=A1,CN=REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196. - DATE_ATOM:
2025-04-16T07:57:06-03:00

Hash do documento original
(SHA256):61160dfc9069cf61616c918c5e9b4260db561949099d9bb2520a8fa26c18fe9e
(SHA512):cefd2044b99742b948fa00a8e0d6ece9885668833a61bad73ec93105eeddd90f86f3ce74646ec3981665174e4d9c6f96c5b39939a004b4277c17f3eec45cd269

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-04-16T07:57:28-0300